
ZARZĄDZENIE Nr 165/2020 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

 z dnia 3 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 263/06 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 stycznia  

                  2006 roku w sprawie wprowadzenia ,,Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

                  urzędnicze w Urzędzie Gminy Wiśniew“. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się  Zarządzenie Nr 263/06 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 23 stycznia 2006 roku  w sprawie 

wprowadzenia ,,Regulaminu naboru na wolne stamnowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Wiśniew“. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

 

 

  

        Wójt Gminy Wiśniew 

 

          Krzysztof Kryszczuk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ZARZĄDZENIE Nr  208/2017 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 22 maja 2017 roku 
 

 

 

w sprawie: wykonywania innych czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy 

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych (Dz. U.  z 2016 r., poz. 

902 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Do wykonywania innych czynności z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy w czasie 

nieobecności Sekretarz Gminy Pani Ewy Wiśniewskiej wyznaczam Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego Panią Marlenę Salach. 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

 

  

        Wójt Gminy Wiśniew 

 

        Krzysztof Kryszczuk 
 


